
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
«02» июня .2014                 № 212  

 

     с. Александровское 

 

О награждении работников ОГКУ  

«Социально-реабилитационный центр 

для несовершеннолетних Александровского района» 

 

Рассмотрев материалы  Комиссии по наградам от 02.06.2014,  ходатайство директора ОГКУ  

«Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Александровского района» 

И.П. Волковой  на основании решения Комиссии по наградам 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Объявить Благодарность  Главы поселения 
Мячиной Лилии Михайловне, педагогу-психологу   ОГКУ «Социально-

реабилитационный центр для несовершеннолетних Александровского района» 

Касаткиной Ольге Николаевне, воспитателю ОГКУ «Социально-реабилитационный 

центр для несовершеннолетних Александровского района» 

 за многолетний добросовестный труд в деле оказания помощи семьям и детям, 

оказавшимся в трудной жизненной ситуации и в связи с празднованием Дня социального 

работника. 

 2.Выделить из бюджета поселения за счет средств фонда непредвиденных расходов  

1000 рублей на приобретение ценных подарков Мячиной Л.М., Касаткиной О.Н.  

 3.Главному специалисту по бюджету и налоговой политике Букариной Т.Ф. 

профинансировать указанные расходы 

 4.Данное постановление подлежит обязательному опубликованию в газете 

«Северянка». 

 

 

 

Глава поселения                         Д.В. Пьянков 

С.А. Фисенко 
2-47-72 

 
 

 

 
 

Разослать: в дело, ОГКУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Александровского района», комиссия по наградам, 

Мамай Л.В., Букарина Т.Ф. 
 


